Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.700
Ciseaux d'électricien

Etat: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

AS 4054.700 - Ciseaux d'électricien

Pour le découpage de cuivre, d'aluminium, de fibres en kevlar et de plastique.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Matériau

Finition

Couleur

Dimensions

Pour diameétres de cébles
Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéece)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2022

AS 4054.700

Pour le découpage de cuivre, d'aluminium, de fibres en kevlar et de
plastique.

Grande capacité de découpe grace a la microdenture dans la zone
de découpe

Manches ergonomiques

Manches fabriqués en 2 matiéeres avec zone souple antidérapante
Articulation vissée réglable

Acier spécial de qualité supérieure
Polie

Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Longueur: 160 mm

0,1-3,7mm

1p.

0,1 kg

0

82032000

4028177807846

EC000165

21044719



