## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## AS 4054.700 Ciseaux d'électricien

État: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)



## AS 4054.700 - Ciseaux d'électricien

Pour le découpage de cuivre, d'aluminium, de fibres en kevlar et de plastique.

## Caractéristiques

Référence	AS 4054.700
Description produit	Pour le découpage de cuivre, d'aluminium, de fibres en kevlar et de plastique.
Avantages	Grande capacité de découpe grâce à la microdenture dans la zone de découpe Manches ergonomiques Manches fabriqués en 2 matières avec zone souple antidérapante Articulation vissée réglable
Matériau	Acier spécial de qualité supérieure
Finition	Polie
Couleur	Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Dimensions	Longueur: 160 mm
Pour diamètres de câbles	0,1 - 3,7 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids/UE	0,1 kg
Taux de cuivre (kg / pièce)	0
Numéro du tarif douanier	82032000
EAN	4028177807846
ETIM 7.0	EC000165
ECLASS 8.0	21044719

© Rittal 2022 2